L ARGENTE E 0265 

3 ha 91 a 40 ca T T A 

Un extrait du plan cadastral est annexé aux présentes. 

Photo du bien : 

PRIX 

Composition du prix Rétrocession 

Biens et droits immobiliers et mobilier HT 431 440,00 € 

TVA 86 288,00 € 

Prix TTC 517 728,00 €  

Soit un prix total de CINQ CENT DIX-SEPT MILLE SEPT CENT VINGT-HUIT EUROS.  

Valable jusqu’à la signature de l’acte. 
Non compris les frais et honoraires de notaire, de géomètre, les indemnités diverses, ni les TVA éventuelles 
(matériel...), ni la répercussion des éventuels frais de stockage, soit 0.25% par mois, en cas d’achat préalable des 
immeubles par la Safer (procédure d’acquisition puis de rétrocession). 

Montant reçu ce jour : 105 000,00 € (CENT CINQ MILLE EUROS). 

FRAIS 

Les frais, droits, émoluments et honoraires de l’acte authentique et de ses suites, seront supportés par le 
PROMETTANT, qui s’y oblige, suivant les tarifications applicables au jour de sa régularisation ainsi que les taxes 
relatives au cahier des charges, pacte de préférence, droit de délaissement, action résolutoire le cas échéant. 

Frais de notaires estimés à : 6 480,00 € (SIX MILLE QUATRE CENT QUATRE-VINGT EUROS). 

DÉLAI DE LEVÉE D'OPTION / SIGNATURE DE L'ACTE AUTHENTIQUE 

Date limite de levée d’option : 31/12/2025.  
Date prévisionnelle de signature de l'acte authentique : décembre 2025. 

Le PROMETTANT donne son accord pour que l'envoi d'une lettre recommandée, lorsque la loi permet cette forme